
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

20.05.2025 їм. Я готи н № 16-С

Про виробничу практику злобу намів 
фахової передвищої освіти 
II курсу «Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на II курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1.Н А ПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти II В курсу осві і ньо-професійпої 
програми «Сестринська справа» з 26 травня 2025 року по 20 червня 2025 
року на бази практики:

1. Долід Діана
2. І.альченко Юлія
З .С алецька В а л е р і я
4. І алушка Леся
5. І ера щемко Єва

КИП ЯМР «Яготинська ЦМЛ» :
10. Ридван Олена 
1 1. Литвин Надія

6. Тарасова Вікторія
7. Корнієнко Тетяна
8. Павлюченко Ірина
9. Мус і яка Ольга

12. Пекарська Світлана
13. Костушевич Аліна

2. Методичним керівником практики призначити викладача Олену Нежуру.

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої осінні 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

4. Захист виробничої практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Тетяну Салобуту. / Т У

Директор коледжу А
/ 9 .-

J -4>іС
А Микола СОСЮКАЛО

Згідно з оригіналом: 
Інспектор з кадрів 
20.05.2025 Валентина ЧІ ЛІ IVХД



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

20.05.2025

Витяг іі наказу 

ML Я ГОТИ II №  ! 6 - {  ’

Про виробничу практику здобуваній 
фахової передвищої освіти 
П курсу «Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процес}' 2024- 
2025 навчального року на II курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», враховуючи дію правового режиму воєн ного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:
а*.

1. НА ПРАВИТИ
здобувачів фахової  передвищої освіти II ІЗ курсу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа» з 26 травня 2025 року по 20 червня 2025 
року на бази практики:

КИП « Переяславська БЛІЛ» :
1. Гаджиєва Вікторія
2. Кутова Юлія
3. Ненюк Вікторія

2. Методичним керівником практики призначити викладача Олену Нежуру.

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвіпаої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

4. Захист виробничої практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
навчальної роботи Тетяну Салобуту.

Директор коледжу % Микола СОСЮКАЛО
.■•У"- у  .... — .......... .........

Згідно і оригіналом: 
Інспектор з кадрів 
20.05.2025 Вален шпа ЧТ'І’ І IV ХД



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

2 0 .0 5 .2 0 2 5  м . Я г о т и н  №  І6-С

Про виробничу практику здобуваній 
фахової передвищої освіти 
(І курсу «Сестринська справа»

Відповідно д о  навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на II курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», враховуючи дію правового режиму воєн ного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ: .

І.НАПРАВИТИ
здобувачів фахової  передвищої освіти 11 В курсу осій тньо-професіГшо; 
програми «Сестринська справа» з 26 травня 2025 року по 20 червня 2025 
року на бази практики:

КНП «Бере пінська міська лікарня Бере пінської місько)' ради» :

1. Свстаф’єва-Байкараб Людмила
2. Сахно Вікторія

2. Методичним керівником практики призначити викладача Олену Нежуру.

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практик 
відповідно до програми практики.

4. Захист виробничої практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника днрекюрл 
навчальної роботи Тетяну Салобуту.

Директор коледжу /  У т....5: У  Микола СОСЮКАЛО
(  х ...... /  / > ...^

.J
З г ід н о  з о р и г ін ал Гн і:
Ін с п е к то р  з кад р ів

Валентина Ч І Р І І У Х  \2 0 . 0 5 . 2 0 2 5 Валентина МІРІ  ІУ X \


